2023年12月１日
各　　位

会社名　　ウェルプレイド・ライゼスト株式会社

代表者名　代表取締役　谷田優也

（コード番号：9565　　東証グロース）
問合せ先　取締役　管理本部長　村田光至朗

（TEL：　 03-6380-1020）

決算説明会開催のお知らせ

　2023年10月期（2022年11月～2023年10月）の決算説明会をオンラインにて開催いたしますので、
詳細につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

1.日時
2023年12月13日（水） 17:00〜18:00

2.説明者
代表取締役 谷田優也
取締役　管理本部長 村田光至朗

3.場所
Zoomでのオンライン配信

4.申込方法
下記フォームにてお申し込みください。
https://zoom.us/webinar/register/WN_JNdXbxFFSx6iHnH7sYJwsA

5.備考
・決算発表は2023年12月13日を予定しております。
・説明会終了後、質疑応答を予定しております。
・ご説明に使用した資料等はホームページに掲載予定です。

【IR取材などのお問い合わせ】
ウェルプレイド・ライゼスト株式会社　IR担当
MAIL　ir@wprzt.jp

以上

https://zoom.us/webinar/register/WN_JNdXbxFFSx6iHnH7sYJwsA